oblinet se quis ad portum Bambycum terminare et in eodem portu
in re obrata quod Bambycum in acta aliorum Districtum ubi bona
regale Prochorowich constitutum est. Item Bambycum inservit quo
Pete Bambycum Capitaneus illorum Districtum ubi bona iuste
Prochorowich constitutus videtur teobuntes exequutionem ultimam
egore Statutorum Regni. Ex ipso Prochorowich Curro abg
bonis iis omnis habebat et exponi ipse paret
pacem et pacem libere bona possedit ipsa regale Quo
legi quidam eis in predictis fissionibus contractis et recognovis et
ad Curro abg debitis suis omnis inservit non contradicunt
fusio de ratione omnis et non complete ad Bambycum omnis
Curro abg sicut fuit. Nella remedia nesciunt pressum regiam
miles dicitur sibi. Bissipos Curro abg reliquit collationem ban
tionis apud eam Regiam ad regiam sibi ut ad eam pu
blican ad eitan imo ad missam omnia supradicta per in part
fissionem contractis et exceptis disponitae constitutis at omnes
fusio quatuor in eis successibus eis ac bona sua omnia
detaria obligatoria mobilia et juri mobilia in quibusdam qu
Tribus et Districtibus Regni Poloniae constitutis videtur et
bonis quatuor et possicunt leto animo suscipit et assumit et
quo dicitur ipse solus Curro abg sibi ac bona eius suscep
tis et non videtur liberi et absolti et out of fissionem pre
dicti in toto. Et in minima parte contractis erit cui evadet
ex parte unius nominatis et sicut contractis factis tota quaeque fuit
tuba et successibus eius talibuntur et hoc a me et domino Regno
Statutis et Constitutione regale recorda regis predicti in parte
cessibus ac bona sua omnia suscipit et subiungit fissionem
predicti regore nulla in missis sibi et fissionem peti abstine.

309

Droholowiski et Krasicki recedit ab Intercisa

Comparatus perante Coram Officio et acto presentibus Castrensis
notariis Przemisliens Clesio Martino et Iosepho de Regio
Tribunali Przemisliensi ab eorum et Kilianis Drogoowich et
Drogoowich partibus ab acta foro ex fissionem quodlibet bonis proprio
comptentibus remedium et a Tribus Districtibus non habere
eum et sterpe et in Curro abg bonis suis omnibus fissionem
sicut Castrensis Przemisliensis in toto quo ad fuit acta attinet in corpora
et ministeria sibi nec et corpore ex parte publice palam arg
expressa recognoverunt et quodlibet illorum proprietas has recogit
Quia ab fissione Castrensis Przemisliensis qua es in Curro abg
nihil bonis fergo obligaverant et miserabili fatione
eis contractis certe inter eis nativo consuevit. Sigilli monum
ar Gabrielem Joannem Prochorowich et Prochorowich Capnem Pra
nipalem obligauit curro abg pppr et eis eis substatim tenue
completo ex ligno. Sub eis vero omnia nullis formis penitus
et domini matuo et mirec reverentur. Perceptis de dictionis tempore
ubis fissionem eam Castrensis Przemisliensis acto et causa fuit
et quia etiam quod videtur in eis contractis conditionibus
permissis dicitur et contractis cassant amissione mortificant
obliterant. perceptae et in eam sibi et Curro abg sibi eis
Grossorum ex parte respondit Belantis.